



Sobota, 6 kwietnia

18:00- Dziękczynna z prośbą o potrzebne łaski dla wszystkich dobroczyńców

18:00- ++ Katarzyna i Stanisław Szczepanik

Niedziela, 7 kwietnia. Niedziela Miłosierdzia Bożego

8:30- O Boże błogosławieństwo dla Krystyny i Andrzeja Cichańskich w 55 rocz sakramentu małżeństwa

10:30- Radio Maryja, TV Trwam i za Ojczyznę

12:30 - +Janusz Wysocki

M.W. O łaski potrzebne dla Krzysztofa Miś

19:00- + Marian (11 rocz) - rodzina

Poniedziałek, 8 kwietnia

19:00- O potrzebne łaski dla osób podejmujących dzieło Duchowej Adopcji

19:00- ++ Zbigniew KołECKI i zmarli z rodziny - siostra z rodziną

Wtorek, 9 kwietnia

19:00- ++ Irena, Artur i Ryszard Fugiel - rodz. Cichański

Środa, 10 kwietnia

19:00-++ Mieczysław Niemczyk i zmarli z rodziny oraz dusze w czyścju cierpiące

Czwartek, 11 kwietnia

19:00-+ Stanisław Kułaga zmarły w Polsce

Piątek, 12 kwietnia

9:00- ++ Maria i Stanisław Borkowski i Eugenia Gaj

19:00- Dziękczynna za łaski dotąd otrzymane z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo i udaną operację dla Sławka

Sobota, 13 kwietnia

8:30- Za wszystkie dzieci i wnuki objęte modlitwą internetowej grupy różańcowej

18:00- O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla Melisy z okazji urodzin - rodzina

Niedziela, 14 kwietnia, III Niedziela Wielkanocna

8:30- + Kazimierz Burghardt - córka z rodziną

10:30- ++ Anna i Józef Kotowicz i zmarli z rodziny Kotowicz i Basaraba

12:30 -++ Kazimierz, Mieczysław, Marianna Kiżlin i zmarli z rodziny

12:30- (Ks. Stefan) O Boże błogosławieństwo dla Jakuba z okazji 8 urodzin i opiekę Matki Bożej dla całej rodziny

19:00- + Sławomir Sarna (4 rocz)

7 kwietnia

Dz 4,32-35;1 J 5,1-6; J 20,19-31

Ref: Dziękujcie Panu, bo jest miłosierny.

Bóg na początku czasów stworzył świat, stworzył rośliny i zwierzęta, wreszcie stworzył człowieka, nazywając go Adamem. Ale nasz protoplasta uległ pokusom szatana, został wypędzony z raju i obciążony grzechem, który przyłgnął do każdego z nas. Gdyby nie Miłosierdzie Boże, zsyłające nam Jezusa Chrystusa, bylibyśmy w dalszym ciągu pod panowaniem podstępnej siły diabelskiej. Śmierć Jezusa i Jego Zmartwychwstanie otworzyły nam drogę ku Zbawieniu, umożliwiły powrót do Ojca – Boga. Jezus w momencie wypełniania swojego dzieła stał się drugim Adamem, stał się Tym, który na końcu czasów powróci, by nas wszystkich objąć swoją Wielką Miłosierną Miłością. Ale już współcześni Chrystusowi, okazując sobie nawzajem miłosierdzie, uczyli się poznawać Miłosierdzie Boże: „Jeden duch i jedno serce ożywiały wszystkich wierzących. Żaden nie nazywał swoim tego, co posiadał, ale wszystko mieli wspólne.” (Dz 4,32). Dzięki Bożemu Miłosierdziu mamy możliwość uczestniczenia w Misterium Narodzin i Życia, Śmierci i Zmartwychwstania, Zbawienia i Glorii naszego Pana, Jezusa Chrystusa. Boże Miłosierdzie dało nam nie tylko wiarę, ale i Sakramenty, które przybliżają nas do Pana. Przez Sakrament Chrztu zostaliśmy włączeni w Kościół, w Sakramencie Pokuty przepraszamy Boga i zyskujemy odpuszczenie grzechów, a poprzez Eucharystię uczestniczymy w Jego nieustannie uobecniającej się Ofierze. Naszą odpowiedzią na Miłosierdzie ma być miłość Boga i bliźniego: „Po tym poznajemy, że miłujemy dzieci Boże, gdy miłujemy Boga i wypełniamy Jego przykazania, albowiem miłość względem Boga polega na spełnianiu Jego przykazań, a przykazania Jego nie są ciężkie.” (1J 5,2-3) Słowa Ewangelii o niedowierzającym Tomasz, zwanym Didymos, któremu Jezus pozwala dotknąć Swych ran, możemy odczytać jako Miłosierdzie wobec tych, którzy byli przed nami, wobec tych, którzy są teraz, wobec tych, którzy przyjdą po nas, wobec tych wszystkich, którzy nie widząc Boga wierzą w Niego. Albowiem: „Błogosławieni, którzy nie widzieli, a uwierzyli.” (J 20,29).

Piotr Błachowski

KOLEKTA

Niedziela 31 marca - \$ 6,102.00

Wielkanocna kolekta- \$ 8,190.00

Building Fund - \$20.00

TIA - \$ 650 .00

Holy Land - \$ 3,045 .00

Dziękujemy za regularne wspieranie naszej parafii. Można to czynić wrzucając donację w kościele, można przysyłać ofiary pocztą, można też złożyć donację on-line przez system diecezjalny www.catholicyc.ca/donatetoparish.html



LEKTORZY

6-7 kwietnia

18:00- M. Wawrzyniec, B. Pajewski, J. Pajewski

8:30- M. Sobczak

10:30- D. Borys, S. Zacharia, A. Wiśniewski

12:30- M. Sapielak, M. Iskra, K. Apanowicz

19:00- N. Gajewski, S. Jordana, W. Grabowski



Kolejna akcja zbierania ofiar na działalność charytatywną i administrację diecezji Calgary na rok 2024 rozpoczęła się w pierwszą Niedzielę Wielkiego

Postu. Kwota wyznaczona dla naszej parafii wynosi \$24,042.00. Dotychczas zostało zebrane \$ 5,410.00. Bóg zapłać!

ŚWIĘTA WIELKANOCNE za nami....

Serdeczne „Bóg zapłać” wszystkim, którzy przyczynili się do pięknego przeżycia tego czasu: począwszy od dekoracji świątecznych i kwiatów, o które troszczyła się s. Jordana, poprzez posługę wielu lektorów, kantorów, grup muzycznych, a skończywszy na ministrantach, wszyscy przyczynili się do uroczystego świętowania. Chór parafialny również „udowodnił, że prawdziwie zmartwychwstał”...

W tym roku była rekordowa liczba osób uczestniczących w liturgii Triduum Sacrum, co bardzo cieszy, bo świadczy o duchowym postępie naszych Parafian....

Niech Chrystus zmartwychwstały będzie dla wszystkich radości, nagrodą i inspiracją do dalszego dzielnego kroczenia drogami codzienności!

Dziś zakończenie Oktawy Wielkanocy. Obiad dostępny w sali parafialnej.

Od 14:00 nabożeństwo uwielbienia, o 15:00 Godzina Miłosierdzia.

W poniedziałek od 10:00 rozbiórka dekoracji w kościele. Potrzebna pomoc. Dziękujemy!



ŚWIĘTO MIŁOSIERDZIA

KTÓRA DUSZA PRZYSTĄPI DO SPOWIEDZI I KOMUNII ŚWIĘTEJ, DOSTĄPI ZUPEŁNEGO ODPUSZCZENIA WIN I KAR.

W dniu tym otwarte są wszystkie upusty Boże, przez które płyną łaski

DZIENNICZEK, 699

Wielki Czwartek



Wielki Piątek



Święconka



Straż przy grobie



Wielka Sobota



Rezurekcja



PODZIĘKOWANIE

W imieniu chóru „Vox Populi” pragnę wyrazić szczerze podziękowanie Księdzu Proboszczowi oraz wielu osobom zaangażowanym w projekt i wykonanie „sходów” permanentnego miejsca dla naszego chóru. Efekt tego projektu możemy wszyscy podziwiać. Mamy wreszcie wygodne i bezpieczne miejsce. W tak stworzonych warunkach możemy się dalej rozwijać i kontynuować działalność ku chwale Pana. Dziękujemy serdecznie za pomoc.

Irena Miazga - Dyrygent

Dołącz do nas i ucz się polskich tradycji tańcząc!



DZIECI LAT 6-11
MŁODZIEŻ LAT 12-19

kontakt :
mazoviadance@gmail.com

Dzieci: Piątek
6.15pm-8.30pm
Młodzież: niedziela
5.30pm-8.30pm



DUCHOWA ADOPCJA



Jak co roku tak i obecnie w uroczystość Zwiastowania Najświętszej Maryi Panny (w tym roku wyjątkowo przeniesiona na 8 kwietnia z powodu „kolizji” ze Świętami Wielkanocnymi i Tygodniem Miłosierdzia) zapraszamy Parafian do duchowej adopcji.

W **poniedziałek, 8 kwietnia**, zarówno o godz. 9:00 jak i o godz. 19:00 podczas Mszy św. odbędzie się uroczyste przyrzeczenie Duchowej Adopcji dzieci poczętych a zagrożonych aborcją. Praktyka ta polega na odmawianiu codziennie jednej tajemnicy różańca lub innej dowolnej modlitwy np: „Ojcze Nasz” czy „Zdrowaś Maryjo” oraz **specjalnej** modlitwy- (są wyłożone przed ławkami), przez okres od Zwiastowania do Bożego Narodzenia, w intencji nienarodzonego dziecka duchowo adoptowanego. Do modlitwy można dołączyć dobrowolnie wybrane postanowienie postne, które jednak nie jest obowiązkowe. Imię dziecka duchowo adoptowanego znane jest tylko Bogu. Chętnych do przystąpienia do Duchowej Adopcji prosimy o zgłaszanie się do Aleksandry Zyro (403-397-7687) lub do Bożeny Kutyła (403-463-9718) w celu wpisania jak w ubiegłych latach do pamiątkowej księgi.

Niektórzy z Parafian podejmują dzieło duchowej adopcji, ale nie chcą być wpisywani do księgi. Tak też można, najważniejsza jest modlitwa i intencja Bogu wiadoma. Dodatkowa lista do zapisania się, będzie wyłożona na stolikach przy ławkach w dzień przyrzeczenia. Serdecznie zapraszamy Parafian do podjęcia tej pobożnej praktyki w celu ratowania dzieci poczętych, a zagrożonych aborcją, tym bardziej, że obecnie w Polsce, w Parlamencie, powraca temat „aborcji na życzenie”.

STUDIUM BIBLIJNE powraca po świątecznej przerwie. Ksiądz Paweł zaprasza na spotkanie w poniedziałek, 8 kwietnia, po wieczornej Mszy świętej. Kolejne spotkanie odbędzie się 22 kwietnia. Oznacza to, że 15 kwietnia wykładu nie będzie... A tak w ogóle: ponad 20 osób uczestniczących w wykładach, to całkiem ładne „audytorium”...



MGM -Młodzieżowa Grupa Muzyczna bardzo ładnie zaprezentowała się podczas minionych Świąt. Mamy nadzieję, że nadal będą się muzycznie rozwijać...



BIBLIOTEKA PARAFIALNA W CALGARY Przypominamy, że następne spotkanie Klubu Książki odbędzie się 14 kwietnia w bibliotece o godz. 14:00.
Temat: "Chłopki" Joanny Kuciel-Frydryszak.



SAVE OVER 35%

2024 BADLANDS PASSION PLAY
JULY 6 - JULY 21

2 TICKETS - \$115

ANY SEAT, ANY PERFORMANCE
INCLUDES TICKET FEE
LIMITED NUMBER AVAILABLE

MOTHER'S DAY

CELEBRATE MOM!



NIEDZIELA

12Maja,2024 godz.14:00pm

Sala Parafialna

ŚWIĘTUJ

DZIEŃ MAMY Z BILETY \$32

UROCZYSTYM

OBIADEM I

ATRAKCJAMI.



Kontakt: info@mazovia.ca or 403-479-4461

PAPIESKA INTENCJA MODLITEWNA NA KWIECIEŃ 2024 R.

Wiele kobiet jest traktowanych jako „coś, czego można się pozbyć”. „Istnieją kraje, w których kobietom zamyka się dostęp do edukacji lub rynku pracy”. Wiedziałaś, że to wciąż ma miejsce w XXI wieku? Czas zacząć działać; Papież Franciszek podkreśla, jak ważne jest, by „rządy państw zobowiązały się do wykorzenienia dyskryminujących przepisów”, aktywnie działając na rzecz „zagwarantowania kobietom poszanowania godności i praw człowieka”. 🙏 Módlmy się wspólnie, „aby godność i wartość kobiet zostały uznane we wszystkich kulturach i aby ustała dyskryminacja, której doświadczają”.

SZUKAM PRACY w recepcji lub w fabryce jako operator maszyn lub na montażu części, oraz opieka przy starszych ludziach. Dużo przebywam ze starszymi ludźmi w soboty lub niedziele. Mieszkam w Ontario, ale myślę o przeprowadzce do Calgary. Czy mógłby kościół czy polskie organizacje pomóc mi w znalezieniu pracy. Telefon 519-827-7563 lub e-mail address Ernest.Wilnowicz@mail.com

WAŻNA SPRAWA! Prosimy zwracać uwagę na sposób parkowania! Tylko oznaczone miejsca mogą być zajęte. Nie wolno blokować przejazdu wokół parkingu, bo może się okazać, że karetka nie będzie mieć dostępu !!!